1

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу с «      » ___________ 20____г. изменить мне условия обучения (направление

подготовки (специальность), форму или основу обучения) в связи с

(укажите причину)

В настоящее время обучаюсь:

 в головном университете;  в филиале в г._______________________________________

Направление подготовки (специальность):

Код: Наименование:

Форма обучения:   очная;        .     очно-заочная;         заочная.

Основа обучения:   бюджетная;         .  платная договорная.

Желаемые условия обучения:

 в головном университете;  в филиале в г. _______________________________________

Для продолжения обучения на ____ семестре ____ курса;

Направление подготовки (специальность):

Код: Наименование:

Форма обучения:   очная;        .     очно-заочная;         заочная.

Основа обучения:   бюджетная;         .  платная договорная.

В случае невозможности рассмотрения на выбранное направление, прошу рассмотреть:

Для продолжения обучения на ____ семестре ____ курса;

Направление подготовки (специальность):

Код: Наименование:

Форма обучения:   очная;        .     очно-заочная;         заочная.

Основа обучения:   бюджетная;         .  платная договорная.

В общежитии на время обучения НЕ НУЖДАЮСЬ / НУЖДАЮСЬ       _____________________
                                                                       (нужное подчеркнуть)                                             (подпись)

С положением о заполнении вакантных мест ознакомлен и согласен    ______________________
  (подпись)

«      » ___________ 20____г.  _________________ (____________________)
 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Московский Политех

Договор №

от

Проректору по учебной работе

Г.Х. Шарипзяновой

от
(фамилия)

(имя)

(отчество)

Учебная группа

Курс                    Семестр

Кафедра (для аспирантов)

Контактный телефон: (          )

Адрес электронной почты _______________________